

خبر

انهدام باند کلاهبرداری از اتباع خارجی

● یک باند جعل و کلاهبرداری از اتباع خارجی منهدم شد.دربی اعلام خبری درخصوص اخاذی و کلاهبرداری تلفنی از اتباع خارجی با عناوین و سمت‌های برخی از مسئولان دولتی و انتظامی، موضوع در دستور کار مأموران معاون مهاجرت و گذرنامه پلیس پایتخت قرار گرفت و ماموران پس از انجام تحقیقات مقدماتی و جمع‌آوری اطلاعات به‌دست‌آمده چهار عضو یک باند جعل و کلاهبرداری را که تحت پوشش یک مؤسسه اقدام به جعل و کلاهبرداری از اتباع خارجی کرده بودند، شناسایی کردند.همچنین در جریان تحقیقات مشخص شد یکی از این متهمان کارمند اخراجی یکی از ادارات دولتی بود که به همراه یک متهم سابقه‌دار در این خصوص که پیش از این نیز به جرم قاچاق مواد مخدر تحت تعقیب بود، در منطقه شهرک ولیعصر(عج) ساکن شده که بلافاصله اقدامات اولیه انجام شده و این افراد در عملیاتی پلیسی دستگیر و برای تحقیقات به مقر انتظامی منتقل شدند.این متهمان در تحقیقات انجام‌شده ضمن اعتراف به جرم خود اظهار کردند که با خرید سیم‌کارت‌های ثبت‌نشده و افتتاح حساب‌های بانکی با اسناد و مدارک جعلی، اقدام به کلاهبرداری از اتباع خارجی به وسیله پیامک کرده‌اند.در ادامه با هماهنگی‌های انجام‌شده دو هم‌دست دیگر این متهمان نیز شناسایی و دستگیر شدند که در بازرسی از مخفیگاه آنها نیز مقدار زیادی مواد روان‌گردان، ترازوی توزین مواد مخدر، تعدادی اسناد جعلی همچون گذرنامه، سند منزل، خودرو و... کشف شد.مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تأیید این خبر اعلام کرد با توجه به جزئیات پرونده این متهمان و همچنین شناسایی شکات و مال‌باختگان، بر اساس دستور مرجع قضائی تحقیقات همچنان در این زمینه ادامه دارد.

کلاهبرداری با جعل صفحه بانکی

● رئیس پلیس فتا از دستگیری جاعل درگاه بانکی خبر داد و گفت: متهم با ساخت صفحه جعلی بانکی و نمایش کالاهای ارزان برای ترغیب مشتریان پس از به‌دست‌آوردن اطلاعات لازم از حساب‌های بانکی آنان سرقت می‌کرد.سرهنک توج کاطمی گفت: یکی از شهروندان با تشکیل پرونده‌ای در دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد: مبلغ ۶۰ میلیون ریال از حساب بانکی وی کسر شده است.این مقام انتظامی با بیان اینکه علت کاهش موجودی و بررسی شکایت در دستور کار مهندسان پلیس فتا قرار گرفت، ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که شاکي در شبکه‌های اجتماعی قصد خرید داشته است که پس از ثبت سفارش کالا، صفحه بانکی برای پرداخت وجه مبلغ کالا باز شده و مال‌باخته اطلاعات مورد نیاز را ثبت کرده ولی ارتباط با بانک قطع شده و پس از گذشت مدت زمانی اندک پیام برداشت مبلغ به دفعات مختلف در کل به مبلغ ۶۰ میلیون ریال دریافت کرده است.شاکي افزود: قبل از ثبت سفارش فردی که از وی قصد خرید داشته پاسخ‌گوی مکالمه تلفنی وی بوده ولی پس از برداشت وجه، شماره وی مسدود شده و پاسخ‌گوی تلفن‌های وی نبوده است.سرهنک کاطمی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم در شبکه‌های اجتماعی صفحه جعلی بانکی درست کرده است، عنوان کرد: در تحقیقات پلیسی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و مشخص شد که جوانی ۳۳ساله و ساکن خیابان شهید نامجو است، این مقام انتظامی تصریح کرد: با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس فتا برای تحقیقات تکمیلی منتقل شد.سرهنک کاطمی گفت: متهم در ابتدا، منکر اتهام انتسابی بود ولی در ادامه لب به اعتراف گشود و گفت: با ایجاد درگاه جعلی بانک ملت و نمایش کالاهای قیمت مناسب، شهروندان را ترغیب به خرید کالا از وی می‌کرده است.رئیس پلیس فتا همچنین با اشاره به اینکه تحقیقات پلیسی برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد، از کاربران فضای مجازی خواست قبل از ثبت اطلاعات بانکی کارت عابر بانکشان از درستی آدرس اینترنتی درگاه بانک اطمینان پیدا کنند.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی

● فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری دو سارق اماکن خصوصی با ۲۰ فقره سرقت خبر داد.سرهنک «فردين جوزانی» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان شهریار، دستگیری سارق ی سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی گفت: مأموران کلانتری ۲۰ فردوسیبه با انجام اقدامات فنی دو سارق اماکن خصوصی ر حین سرقت شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند.این مقام انتظامی افزود: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۰ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کردند.

شرق: زنی که متهم است چهار نفر را با خوراندن قرص سیانور به قتل رسانده است، بعد از دستگیری ادعا کرد او عامل این جنایت نیست.

کارآگاهان پلیس آگاهی ملایر روز اول مرداد در جریان مرگ زن و مردی در یک خانه قرار گرفتند و وقتی موضوع را بررسی کردند متوجه شدند این زن و مرد قرص سیانور مصرف کرده‌اند. این در حالی بود که همسر مرد کشته‌شده به نام الهام، در منزل حضور نداشت و ردی از او نبود. به همین دلیل کارآگاهان موضوع را مشکوک تشخیص دادند تا اینکه به آنها خبر رسید زنی جوان که جنینی هشت ماهه داشته، بعد از انتقال به بیمارستان جان باخته و معلوم شد او نیز قرص سیانور مصرف کرده است. کارآگاهان با پیگیری موضوع فهمیدند این زن همسر برادر الهام است. از طرفی معلوم شد زنی که جسدش در خانه پیدا شده از دوستان الهام بود، کشته‌شدن شوهر، زن برادر و دوست الهام نشان می‌داد این زن ۳۸ ساله در ماجرا نقش دارد. این‌گونه بود که او به‌عنوان مظنون اصلی قتل تحت تعقیب قرار گرفت اما بررسی‌ها نشان داد او ملایر را ترک کرده و به مشهد رفته است. کارآگاهان به ردیابی متهم ادامه دادند تا اینکه پی‌بردند او قصد

افشای سرنوشت مرد بنا در گرو دستگیری مظنونی در ترکیه

شرق: پلیس بین‌الملل مأموریت یافت مردی را که در جریان یک آدم‌ربایی در تهران مظنون شناخته شده، از ترکیه به ایران بازگرداند. به گزارش خبرنگار ما خانواده مردی چندی پیش با مراجعه به پلیس آگاهی و دادسرای جنایی تهران از مفقودشدن پدر خانواده خبر داد و گفت او مرد میان‌سالی است که شغلش بنایی است و صبح امروز -روز حادثه- با خودرو ال ۹۰ خود از خانه خارج اما پس از آن تلفنش خاموش شده به همین دلیل به محل کار او رفته‌اند، ولی همکاری‌اش گفته‌اند اصلا امروز به محل کارش نرفته است. این اتفاق باعث نگرانی خانواده مرد میان‌سال شده بود و آنها برای روشن‌شدن سرنوشت او به پلیس مراجعه کردند. به این ترتیب به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران گروهی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی که به‌طور تخصصی در مورد پرونده‌های آدم‌ربایی تحقیق می‌کنند، رسیدگی به پرونده این مرد را نیز آغاز کردند. مأموران از طریق خانواده مرد میان‌سال مطلع شدند افرادی با آنها تماس گرفته و درخواست ۲۰۰ میلیون تومان پول نقد کرده‌اند، در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد تماس‌هایی که با این خانواده گرفته شده با استفاده از سیم‌کارتی بوده که متعلق به کشور افغانستان است.

شرق: پی‌نتیجه‌ماندن تحقیقات درباره مرگ زنی میان‌سال که ۱۱ سال قبل در خانه‌اش به قتل رسید، سبب شد اولیای دم او با مراجعه به دادگاه درخواست کنند دیه این زن از بیت‌المال پرداخت شود. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده از روز ۲ شهریور سال ۸۷ به جریان افتاد. در آن روز پسری جوان بعد از بازگشت به خانه با جسد مادرش مواجه شد و درحالی‌که فریاد می‌کشید، همسایه‌ها را خبر کرد. اهالی ساختمان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ موضوع را اطلاع دادند و به‌این‌ترتیب کارآگاهان جنایی وارد عمل شدند. آنها بعد از مشاهده جنازه زن ۵۲ ساله به نام میمنت فهمیدند این زن خفه شده است. نحوه قتل و

دستگیری سارقی که فقط پاترول می‌دزدید

شرق: سارق حرفه‌ای که فقط خودروهای پاترول را می‌دزدید و پول حاصل از سرقت را صرف خرید مواد مخدر و خوش‌گذرانی می‌کرد، بعد از دستگیری به جرائم خود اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ هفتم مرداد مردی ۲۵ ساله در تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به‌سرقت‌رفتن خودروی پاترولش در منطقه قلهک مراد اطلاع داد، سپس پرونده‌ای تشکیل و برای رسیدگی تخصصی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع شد.

شاکي پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۷ عصر بود که از خانه خارج شدم تا سوار بر خودروی پاترولم شوم، اما دیدم ماشینم را دزدیده‌اند.

کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکي به محل وقوع سرقت رفتند و در بررسی‌های اولیه و تحقیقات میدانی از دوربین‌های مداربسته‌ای که در محل نصب شده بود، تصویر سارق جوان را هنگام سرقت به دست آوردند.

کارآگاهان با اقدامات پلیسی و بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم و با توجه به تصویر دزد جوان، مراد ۳۸ ساله را که چند سابقه‌کیفری از

حوادث

ادعاهای زنی که ۴ نفر را با سیانور کشت



دارد با هوایما از مشهد به تهران سفر کند. این در حالی بود که نام او در میان مسافران ثبت نشده بود. افسران جنایی که عکس و مشخصات الهام را در اختیار داشتند، با حضور در فرودگاه، او را که از هویت جعلی استفاده کرده بود، شناسایی کردند. این زن همراه خود یک کپسول سیانور داشت اما قبل

افشای سرنوشت مرد بنا در گرو دستگیری مظنونی در ترکیه

در ادامه شناسایی مالک سیم‌کارت در دستور قرار گرفت و حدود یک هفته بعد از شروع تحقیقات نیز خودروی ال ۹۰ مرد میان‌سال در حاشیه شهر تهران پیدا شد. این در حالی بود که لکه‌های خون در خودرو مشهود بود. ازاین‌رو مأموران موضوع را به بازپرس پرونده اطلاع دادند و در تحقیقات آنها هویت مالک سیم‌کارت‌ها به دست آمد و مشخص شد او همراه همسرش به کشور ترکیه رفته است. بنابراین نام آن دو در لیست پلیس فرودگاه قرار گرفت تا به‌محض ورود به کشور برای انجام تحقیقات در اختیار مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گیرند.

این نتایج در حالی به دست آمد که ربابندگان در تماس‌های خود زمان و مکانی را برای تحویل پول به خانواده مرد ربوده‌شده اعلام کردند و پلیس هم با اطلاع از موضوع آموزش‌های لازم را به خانواده مرد بنا داد تا در صورت مواجهه با آدم‌ربایان بدانند چه باید بکنند. همچنین تیمی از مأموران با حضور در محل قرار آماده عملیات یا تعقیب افرادی بودند که سر قرار می‌آیند، اما کسی سر قرار نیامد و این شاخه از تحقیقات به بن‌بست رسید. مأموران همچنان مشغول بررسی موضوع بودند تا اینکه متوجه شدند همسر مردی که مالک سیم‌کارت‌های مشکوک است، از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد کشور شده است،

راز ۱۱ ساله قتل زن میان‌سال

همچنین سالم‌بودن قفل‌های در نشان می‌داد عامل این جنایت فردی آشنا بوده که توانسته به‌راحتی وارد خانه مقتول شود و او را به قتل برساند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود دو نکته دیگر را نیز به پرونده اضافه کردند: نخست آنکه زن میان‌سال مورد آزار قرار گرفته بود و دوم اینکه قاتل سه تخته فرش ابریشمی را از آنجا دزدیده بود. پسر مقتول در جریان تحقیقات به کارآگاهان گفت: برادر بزرگ من در دویی زندگی می‌کند و برادر کوچکم سرباز است. من و مادرم از یک سال قبل که پدرم فوت شد، در این‌ خانه با هم زندگی می‌کردیم و من سر کار می‌رفتم، اما امروز هر چه از محل کارم با خانه تماس گرفتم کسی

جمله سرقت خودرو و مواد مخدر داشت، شناسایی کردند.

بعد از افشای هویت متهم و هماهنگی با دادیار شعبه ششم دادسرای ناحیه ۱۵، مخفیگاه مراد در منطقه نظام‌آباد شناسایی و او در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم دو خودروی پاترول سرقتی را کشف کردند. مراد بعد از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات صورت‌گرفته ضمن قبولی سرقت در منطقه قلهک به ۱۰ فقره دیگر سرقت خودروهای پاترول در محدوده‌های شرق و شمال شرق تهران نیز اعتراف و اظهار کرد چون خودروها فاقد تجهیزات ایمنی بازدارنده مانند دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال و... بودند، دزدین آنها به‌راحتی انجام شد.

متهم در ادامه اعترافاتش توضیح داد یکی از خودروهای مسروقه را به شخصی به‌نام «فرهاد» به مبلغ صد دلار فروخته است.

کارآگاهان در عملیاتی پلیسی فرهاد را در مخفیگاهش واقع در نظام‌آباد دستگیر و خودروی مسروقه را کشف کردند و فرهاد که چاره‌ای نداشت، به خرید خودروی سرقتی اعتراف کرد.

نمی‌برند. همین مانعیت او از درمان فرزندم باعث شد حال پسرم بدتر شود تا اینکه بالاخره او را به بیمارستانی بردم که زن برادرم در آنجا پرستار بود. در بیمارستان هم بعد از معاینه پسرم او را مرخص کرد اما حالش وخیم‌تر شد و در نهایت ۱۵ روز پیش جان باخت.متهم در ادامه اعترافاتش گفت: بعد از مرگ پسرم من، زن برادر و شوهرم دچار عذاب وجدان شدیم و تصمیم گرفتیم خودکشی کنیم، به همین دلیل من از ملایر با اتوبوس به تهران آمدم و از ناصرخسرو چند کپسول سیانور خریدم. سپس به شهر خودمان برگشتم و کپسول‌ها را به زن برادر و شوهرم دادم اما روز حادثه دوستم نیز به‌طور اتفاقی به خانه ما آمد و او هم از همان کپسول به‌اشتباه مصرف کرد و باعث شد او هم جانش را از دست بدهد. سرهنک محمد باقر سلگی، فرمانده انتظامی ملایر، درباره این پرونده گفت: تاکنون اعتراف‌ها و ادعاهای این زن ثابت نشده است و علاوه بر عذاب وجدان به خاطر مرگ فرزند، انگیزه مالی نیز در بروز این قتل تأثیر داشته که این فرضیه ازسوی پلیس در دست بررسی است.سرهنک سلگی توضیح داد: بازجویی از متهم در پلیس آگاهی ملایر در حال انجام است.

افشای سرنوشت مرد بنا در گرو دستگیری مظنونی در ترکیه

بنابراین او را برای انجام تحقیقات به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران انتقال دادند. زن جوان در پاسخ به سؤالات مأموران از ماجرای آدم‌ربایی اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: بعید می‌دانم شوهرم هم در این ماجرا نقش داشته باشد و نمی‌دانم سیم‌کارت را فروخته یا کم کرده یا خودش به کسی داده است. ما چندی پیش برای تفریح به کشور ترکیه رفتیم اما دیدیم شرایط آنجا خوب است و تصمیم به ماندن گرفتیم، حتی شوهرم در آنجا شغلی پیدا کرد. من الان به ایران آمده‌ام تا یکسری از کارها را انجام دهم و دوباره به ترکیه باز گردم.

در پی این اظهارات زن جوان مأموران از او خواستند همسر خود را در جریان موضوع قرار دهد و از او بخواهد برای توضیح و پاسخ به سؤالات پلیس به ایران بازگردد، اما مردی که مالک سیم‌کارت بود به درخواست همسرش پاسخ منفی داد.

در پی این اتفاقات بازپرس احسان زمانی در جریان ماجرا قرار گرفت و دستور هماهنگی با پلیس بین‌الملل برای بازگرداندن این مرد را صادر کرد. در حال حاضر اقدامات لازم برای بازگرداندن او در حال انجام است تا شاید اطلاعات او به کشف حقایقی در مورد سرنوشت مرد مفقودشده منجر شود.

بلکه ردی از راننده پژوی مشکي پیدا کنند، اما این تلاش‌ها بی‌فایده بود و راز قتل میمنت سربه‌مهر ماند تا اینکه بعد از گذشت ۱۱ سال از این جنایت، اولیای دم مقتول که فرزندان او هستند درخواست کردند به آنها از بیت‌المال دیه پرداخت شود. یکی از فرزندان مقتول در جلسه رسیدگی به این درخواست در شهر ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، گفت: ۱۱ سال از این قتل گذشته و ما از پیداشدن قاتل ناامید هستیم، به همین دلیل درخواست کرده‌ایم دیه مادرمان از بیت‌المال پرداخت شود. بنا بر این گزارش، هیئت قضات بعد از شنیدن این اظهارات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

مراد در ادامه تحقیقات به مأموران گفت: خودروهای سرقتی دیگر را پس از سرقت لوازم، محتویات داخل آن و قطعات در کوچه و خیابان‌های خلوت رها می‌کردم و اموال مسروقه را به قیمتی خیلی کم به افراد رهگذر می‌فروختم و پول آن را صرف مواد مخدر و خوشگذرانی می‌کردم.

سرهنک کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح سارق به سرقت خودروها و استرداد سه دستگاه از خودروهای مسروقه به مال‌باختگان، او با صدور قرار قانونی از سوی دادیار شعبه ششم دادسرای ناحیه ۱۵ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار دارد.

سرنهک چهری به شهروندان توصیه کرد: از پارکینگ عمومی و شخصی برای توقف‌های طولانی‌دت استفاده کنند و با استفاده از تجهیزات بازدارنده از قبیل دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال و جی‌پی‌اس مانع از سرقت وسایل نقلیه خود شوند و درصورت وقوع سرقت، بلافاصله با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند و موضوع را اطلاع دهند.

رخداد

کلاهبردار میلیاردي دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: کلاهبردار حرفه‌ای با ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری توسط مأموران پلیس آگاهی شهرستان «گناوه» دستگیر شد.سردار «خلیل واعظی» در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی دریافت شکایات متعدد از شهروندان گناوه‌ای مبنی بر کلاهبرداری با شکرد فروش مال غیر و اراضی دولتی با اقدامات متقابلنه و به صورت حرفه‌ای و همچنین استفاده از ترفندهای مختلف کلاهبرداری، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیق از شکات، فرد مورد نظر را شناسایی و در یک عملیات حساب‌شده در شهرستان کنگان دستگیر کردند.این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات و بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به ۴۳ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال با شکرد فروش مال غیر و اراضی دولتی اعتراف کرد.

کشف اشیای عتیقه ۳هزارساله در زنجان

● دستگیری دو قاچاقچی به کشف اشیای عتیقه با قدمت سه هزار سال منجر شد.رحیم جهانبخش، فرمانده انتظامی استان زنجان، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت دو قاچاقچی حرفه‌ای اشیای عتیقه در شهرستان ایجرود، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.او افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی دو قاچاقچی حرفه‌ای اشیای عتیقه را شناسایی و با هماهنگی قضائی با اقدامی غافلگیرانه ره دو متهم را دستگیر کردند.جهانبخش تصریح کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان دو قطعه ظروف سفالی با قدمت سه‌هزارساله و چهار قطعه ظروف مسی عصر صفوی را کشف کردند.او با اشاره به اینکه بنا بر اعلام نظر کارشناس میراث فرهنگی و گردشگری قدمت ظروف سفالی سه هزار سال و ظروف مسی به دوران صفوی برمی‌گردد، اظهار کرد: کارشناسان همچنین ارزش اقلام مکشوفه را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کردند.

نقشه شوم راننده مست برای زن جوان

● مأموران پلیس، زنی جوان را از خودروی راننده مسافرنمای مست نجات دادند و متهم را دستگیر کردند.مردی عصر روز ۱۶ مرداد، در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد که همسرش از سوی راننده یک خودروی سواری مسافری تهدید شده است که با پیگیری از سوی اپراتور مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مشخص شد همسر این مرد برای رفتن به منزلش سوار یک خودروی به‌ظاهر مسافری شده و اما در میان راه متوجه شده که راننده حالت غیرعادی دارد و متعاقبا زمانی که درخواست کرده خودرو را نگه دارد تا پیاده شود، راننده با همان حالت غیرعادی ضمن عربه‌دگشی و تهدید، مسیر خود را به سمتی دیگر تغییر داده و این زن همچنان داخل خودرو است.در همین راستا با هماهنگی‌های انجام‌شده شماره تلفن همسر شاکي دریافت شد و مأموران آموزش‌های لازم درباره حفظ خونسردی و همکاری ناخبرحسوس با آنان را به این فرد ارائه دادند و هم‌زمان تیم‌های عملیاتی کلانتری‌های مسیر تردد خودروی یادشده را نیز به حالت آماده‌باش درآوردند تا اینکه با ارائه اطلاعات مسیر تردد راننده، مأموران کلانتری قلهک برای توقف خودرو وارد عمل شدند.مدتی بعد تیم‌های ضربتی کلانتری قلهک در عملیاتی پلیسی این خودرو را متوقف کرده و ضمن دستگیری راننده، مسافر زن را که به‌شدت دچار ترس و اضطراب شده بود، نجات دادند. سرهنک محمد ولی، رئیس مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ پایتخت، با تأیید این خبر اعلام کرد با دستگیری راننده مشخص شد که او شرایط عادی نداشته و مشروبات الکلی مصرف کرده است و به‌همین‌دلیل با تهدید و عربه‌دگشی سعی داشته این زن را به وحشت بیندازد. به گفته او برای این فرد پرونده‌ای تشکیل شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

سوءاستفاده از تصاویر دختر جوان در اینستاگرام

● رئیس پلیس فتای استان کردستان سہول‌انگاری و بی‌اهمیتی کاربران را عامل اصلی انتشار تصاویر خصوصی آنان در فضای مجازی دانست و گفت: انتشار تصاویر شخصی و خانوادگی در فضای مجازی بهترین ابزار مجرم‌ان برای اخاذی، سوءاستفاده و هنک حیثیت کاربران است.سرهنک مهدی دانش‌پور، رئیس پلیس فتای استان کردستان، گفت: در پی شکایت دختری مبنی بر اینکه تصاویر خصوصی او در یکی از صفحات غیراخلاقی شبکه اجتماعی اینستاگرام منتشر شده است، پرونده‌ای دراین‌باره تشکیل شد و پس از تکمیل واخذ اظهارات شاکي، شناسایی و دستگیری عامل انتشار تصاویر به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت، او با اشاره به اینکه با پیگیری مستمر و انجام اقدامات فنی عامل انتشار تصاویر خصوصی شاکي شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهم پس از انجام بازجویی‌های فنی، بررسی محتوای گوشی او به‌عنوان اده جرم و ارائه مستندات از سوی کارشناسان پلیس، به بزه خود اعتراف و نداشتن حجاب مناسب در تصاویر موجود صفحه شخصی شاکي را دلیل وسوسه‌شدن خود عنوان کرد و گفت به خاطر سرگرمی و اذیت‌کردن شاکي این کار را انجام داده است؛ سپس متهم با تکمیل تحقیقات برای سر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.